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Модерниот живот ги промени природните услови на воздухот и 
често, во околината во која дишеме, се наоѓаме во неизбаланси-
рани услови на електрични полнежи во воздухот каде преовла-
дуваат јоните со позитивен полнеж. Истотака, бројот на јоните 
со негативен полнеж (кој придонесуваат за подобра околина) 
со сила се намалени од страна на централното греење, клима-
тизирањето, пушењето и статички електрицитет генериран од 
електрични полиња. Оттаму, и дома и на работа, повеќето луѓе 
дишат воздух со недостиг на јони.

FALMEC разви уникатна технологија која, преку Биполарна 
Контролирана Јонизација овозможува во воздухот во кујната 
повторно да ги создаде јоните кои не само што ги елиминира-
ат непријатните мириси на природен начин, но и да ја вратат 
оптималната јонска рамнотежа, со исклучителни придобивки на 
нашето физичко и психолошко здравје.

АСПИРАТОРИ КОИ 
ГО ПРОЧИСТУВААТ 
ВОЗДУХОТ ВО 
КУЈНАТА

Иднина која започна во минатото
FALMEC е основана во 1981 како мал занаетчиски 
бизнис за денес да прерасне во една од Италијанските 
центри на одличност и меѓународен лидер на пазарот. 
Тим, семејство, соединувајќи ги искуствата и вешти-
ните на различни генерации, давајќи свој придонес со 
нивната енергија, креативност и талент да создадат 
производи и решенија кои ги подобруваат животите на 
луѓето.

Производ создаден преку автентичен 
Италијански квалитет и култура
Комплетно интегрирана производствена организа-
ција, од првичниот дизајн се до завршен производ. 
Повеќе-фазниот процес во целост се одвива во 
погоните на компанијата во Виторио Венето, надвор од 
Венеција.

Вистинската вредност на "Made in Italy" е врежана 
во производите. Започнува со дизајнот, продолжува 
преку деталите и совршенството во изработката, и 
завршува со изборот на најдобрите материјали.



АСПИРАТОРИ ЗА 
ПОДОБРА АТМОСФЕРА
Благодарение на биполарната контро-
лирана јонизација, аспираторите со 
E.ion™ System во кујната ослободуваат 
јони слични на оние присутни во атмос-
ферата, ефективно неутрализирајќи 
ги непријатните мириси, алергенти и 
загадувачи како, бактерии и вируси, 
полен, прашина, испарливи материи или 
чад. Истотака, јоните имаат позитивно 
влијание врз телото и умот, кое резул-
тира со подобрено расположение и 
концентрација.

Јоните во атмосферата ги создаваат 
природните феномени како, молњите, 

Кратка видео презентација

водопадите и морските бранови. E.ion™ 
System на FALMEC нанесува биполарно 
електрично поле во воздухот за да го 
постигне истиот резултат. Биполарната 
контролирана јонизација не вклучува 
ширење на озон во домашната средина 
и може да се употреби за прочистување 
и санирање на воздухот. Непријатните 
мириси се намалени од 70 до 95%, како 
што покажуваат тестовите спроведени 
во универзитетите во Удине и Милано. 
Ефикасноста на E.ion™ System  е допол-
нитено подобрена со комбинираниот 
Carbon.Zeo  филтер.

Нема емисија 
на озон

Спречува 
ширење на 
бактерии

Спречува 
ширење на 

мувла и габи

Елиминира 
чад од цигари

Елиминира 
непријатни 

миризби

Ги уништува 
вирусите

Сензор кој го мери квалитетот на 
воздухот
Аспираторите со E.ion System технологија 
имаат специјално развиен сензор во облик 
на лист со цел да открие присуство на 
несакани органски соединенија, мириз-
ливи гасови, формалдехид, чад од цигари 
и други загадувачи во воздухот. Оттаму е 
одличен индикатор за квалитетот на воз-
духот во Вашиот дом. Оваа информација ја 
покажува бојата на листот која постепено 
преминува од жолта во зелена додека се 
подобрува атмосферата.

Автоматска функција
Благодарение на автоматската функција, 
кога сензорот ќе забележи намалување 
на квалитетот на воздухот во Вашиот дом, 
аспираторот автоматски се активира, со 
што започнува процесот на прочистување 
на воздухот.

Јаглен и Зеолит. 
Природно филтрирање
Ексклузивниот Carbon.Zeo филтер на 
FALMEC користи материјали од природ-
но потекло како зеолитот и активниот 
јаглен. Може да ги впие непријатните 
мириси со голема ефикасност.

Активен јаглен

Активниот јаглен воглавно содржи 
јаглен во форма на микрокристален 
графит, кој е обработен со цел да се 
добие порозен материјал со голема 
внатрешна површина. Овие карактерис-
тики овозможуваат да активниот јаглен 
да ги задржи молекулите на бројни 
супстанции во неговата внатрешна 
структура.

Зеолит

Зеолитот е минерал кој го карактеризи-
ра високиот капацитет на абсорпција на 
органски соединенија и водена пареа. 
Ова е резултат на микропорозната 
кристална структура. Употребата на 
зеолитот е многу важна за намалу-
вање на непријатните мириси, но и на 
абсорпцијата на пареа која се создава 
при готвење.

Долготрајност, лесно одржување

Carbon.Zeo комбинираниот филтер има 
долг животен век: отприлика 3 години 
со нормална употреба на аспираторот. 
Но, може да се обнови, на секои 18 
месеци, ставајќи го во печка на темпе-
ратура од 200°С за два часа. После три 
години потребно е филтерот да биде 
заменет. Оваа процедура е многу ед-
ноставна бидејќи филтерот се отстрану-
ва од долниот дел на аспираторот.
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Кујнски сегмент // АспирАтори  

Димензиите се во милиметри

E.ION SYSTEM  //  АСПИРАТОРИ СО ИНТЕГРИРАН ЈОНИЗАТОР

MARILYNMARILYN

Производител FALMEC - Италија

Опис

Рачното производство на овој аспиратор го прави 
уникатен. Малите разлики и нерегуларности не се 
дефект туку потврда на занаетчиството. Неговото 
производство започнува со печење на темпера-
тура на 1300°, потоа фарбање на надворешната 
површина кој ја прави водо-отпорна и отпорна на 
гребнатини...за непроменлива убавина.

Место на примена Кујни.

Тежина 33 кг.

Боја Млечно бел
Надворешен 
материјал Ќерамика

Монтажа
Се фиксира на плафон, а аспираторот го држат 
сајли преку кои може да се подеси растојанието на 
аспираторот во однос на грејната плоча

Мотор и команди

450 m³/h,
4 Брзини,
Команди на допир,
Сензор во форма на лист.

Филтер против 
мириси Carbon.Zeo

Филтер за мрснотии Метален, се вади и се мие

LED осветлување 4 × 1,2W (3200K)

Бучава dB(A)

Брзина 1 = 56
Брзина 2 = 61
Брзина 3 = 63
Брзина 4 = 65

Моќ W

Брзина 1 = 75
Брзина 2 = 90
Брзина 3 = 100
Брзина 4 = 140

Минимално растоја-
ние од грејната плоча 
(мм)

Грејна плоча на плин: 60
Електрична грејна плоча: 52

Идент 014606

Цена (мкд) 110,000

670

360

37
0575

455

 ; РАЧНО ИЗРАБОТЕНА ЌЕРАМИКА

 ; ИНТЕГРИРАН ЈОНИЗАТОР ЗА ПРОЧИС-
ТУВАЊЕ НА ВОЗДУХОТ

 ; ПЕРИМЕТАР НА ВШМУКУВАЊЕ СО 
ПАНЕЛ ОД КАЛЕНО СТАКЛО

 ; КОМАНДИ НА ДОПИР + СЕНЗОР ВО 
ФОРМА НА ЛИСТ

 ; LED ОСВЕТЛУВАЊЕ

 ; КОМБИНИРАН ОБНОВЛИВ CARBON.ZEO 
ФИЛТЕР

 ; ФИЛТЕР ЗА МРСНОТИИ КОЈ СЕ ВАДИ 
И МИЕ



—

—

FALMEC
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Кујнски сегмент // АспирАтори  

Димензиите се во милиметри

E.ION SYSTEM  //  АСПИРАТОРИ СО ИНТЕГРИРАН ЈОНИЗАТОР

ZEPHIROZEPHIRO

 ; ЦРНО КАЛЕНО СТАКЛО

 ; ИНТЕГРИРАН ЈОНИЗАТОР ЗА ПРОЧИС-
ТУВАЊЕ НА ВОЗДУХОТ

 ; ПЕРИМЕТАР НА ВШМУКУВАЊЕ СО 
ПАНЕЛ ОД КАЛЕНО СТАКЛО

 ; КОМАНДИ НА ДОПИР + СЕНЗОР ВО 
ФОРМА НА ЛИСТ

 ; LED ОСВЕТЛУВАЊЕ

 ; КОМБИНИРАН ОБНОВЛИВ CARBON.ZEO 
ФИЛТЕР

 ; ФИЛТЕР ЗА МРСНОТИИ КОЈ СЕ ВАДИ 
И МИЕ

670

616

386

440

34
5

Производител FALMEC - Италија

Опис Аспиратор со интегриран јонизатор.

Место на примена Кујни.

Тежина 32 кг.

Боја Црна
Надворешен 
материјал Калено стакло

Монтажа
Се фиксира на плафон, а аспираторот го држат 
сајли преку кои може да се подеси растојанието на 
аспираторот во однос на грејната плоча

Мотор и команди

450 m³/h,
4 Брзини,
Команди на допир,
Сензор во форма на лист.

Филтер против 
мириси Carbon.Zeo

Филтер за мрснотии Метален, се вади и се мие

LED осветлување 4 × 1,2W (3200K)

Бучава dB(A)

Брзина 1 = 56
Брзина 2 = 61
Брзина 3 = 63
Брзина 4 = 65

Моќ W

Брзина 1 = 75
Брзина 2 = 90
Брзина 3 = 100
Брзина 4 = 140

Минимално растоја-
ние од грејната плоча 
(мм)

Грејна плоча на плин: 60
Електрична грејна плоча: 52

Идент 014605

Цена (мкд) 105,000
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E.Ion System, Mirabilia, Design, AirSystem

E.ION SYSTEM  //  АСПИРАТОРИ СО ИНТЕГРИРАН ЈОНИЗАТОР

TWISTERTWISTER

 ; АЛУМИНИУМ ВО ТИТАНИУМ ФИНИШ

 ; ИНТЕГРИРАН ЈОНИЗАТОР ЗА ПРОЧИС-
ТУВАЊЕ НА ВОЗДУХОТ

 ; ПЕРИМЕТАР НА ВШМУКУВАЊЕ СО 
ПАНЕЛ ОД КАЛЕНО СТАКЛО

 ; КОМАНДИ НА ДОПИР + СЕНЗОР ВО 
ФОРМА НА ЛИСТ

 ; LED ОСВЕТЛУВАЊЕ

 ; КОМБИНИРАН ОБНОВЛИВ CARBON.ZEO 
ФИЛТЕР

 ; ФИЛТЕР ЗА МРСНОТИИ КОЈ СЕ ВАДИ 
И МИЕ

Производител FALMEC - Италија

Опис Аспиратор со интегриран јонизатор.

Место на примена Кујни.

Тежина 32 кг.

Боја Титаниум
Надворешен 
материјал Алуминиум

Монтажа
Се фиксира на плафон, а аспираторот го држат 
сајли преку кои може да се подеси растојанието на 
аспираторот во однос на грејната плоча

Мотор и команди

450 m³/h,
4 Брзини,
Команди на допир,
Сензор во форма на лист.

Филтер против 
мириси Carbon.Zeo

Филтер за мрснотии Метален, се вади и се мие

LED осветлување 4 × 1,2W (3200K)

Бучава dB(A)

Брзина 1 = 56
Брзина 2 = 61
Брзина 3 = 63
Брзина 4 = 65

Моќ W

Брзина 1 = 75
Брзина 2 = 90
Брзина 3 = 100
Брзина 4 = 140

Минимално растоја-
ние од грејната плоча 
(мм)

Грејна плоча на плин: 60
Електрична грејна плоча: 52

Идент 014604

Цена (мкд) 97,000

Ø450

34
7
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Кујнски сегмент // АспирАтори  

Димензиите се во милиметри

E.ION SYSTEM  //  АСПИРАТОРИ СО ИНТЕГРИРАН ЈОНИЗАТОР

RUBIKRUBIK

 ; ЦРНО КАЛЕНО СТАКЛО

 ; ИНТЕГРИРАН ЈОНИЗАТОР ЗА ПРОЧИС-
ТУВАЊЕ НА ВОЗДУХОТ

 ; ПЕРИМЕТАР НА ВШМУКУВАЊЕ СО 
ПАНЕЛ ОД КАЛЕНО СТАКЛО

 ; КОМАНДИ НА ДОПИР + СЕНЗОР ВО 
ФОРМА НА ЛИСТ

 ; LED ОСВЕТЛУВАЊЕ

 ; КОМБИНИРАН ОБНОВЛИВ CARBON.ZEO 
ФИЛТЕР

 ; ФИЛТЕР ЗА МРСНОТИИ КОЈ СЕ ВАДИ 
И МИЕ

Производител FALMEC - Италија

Опис Аспиратор со интегриран јонизатор.

Место на примена Кујни.

Тежина 32 кг.

Боја Црна
Надворешен 
материјал Калено стакло

Монтажа
Се фиксира на плафон, а аспираторот го држат 
сајли преку кои може да се подеси растојанието на 
аспираторот во однос на грејната плоча

Мотор и команди

450 m³/h,
4 Брзини,
Команди на допир,
Сензор во форма на лист.

Филтер против 
мириси Carbon.Zeo

Филтер за мрснотии Метален, се вади и се мие

LED осветлување 4 × 1,2W (3200K)

Бучава dB(A)

Брзина 1 = 56
Брзина 2 = 61
Брзина 3 = 63
Брзина 4 = 65

Моќ W

Брзина 1 = 75
Брзина 2 = 90
Брзина 3 = 100
Брзина 4 = 140

Минимално растоја-
ние од грејната плоча 
(мм)

Грејна плоча на плин: 60
Електрична грејна плоча: 52

Идент 014607

Цена (мкд) 90,000

420
430

42
0
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Кујнски сегмент // АспирАтори  

Димензиите се во милиметри

DESIGN  //  АСПИРАТОРИ ОД ВРВНИ ДИЗАЈНЕРИ

PRESTIGEPRESTIGE

 ; ЦРНО КАЛЕНО СТАКЛО, ЗАОБЛЕНО

 ; БРУСЕН РОСТФРАЈ (AISI 304)

 ; ЕЛЕКТРОНСКА КОНТРОЛА

 ; LED ОСВЕТЛУВАЊЕ, АМБИЕНТАЛНО

 ; LED ОСВЕТЛУВАЊЕ

 ; ФИЛТЕР ПРОТИВ МИРИСИ: ЈАГЛЕН, 
ТИП 6

 ; ФИЛТЕР ЗА МРСНОТИИ КОЈ СЕ ВАДИ 
И МИЕ

Производител FALMEC - Италија

Опис

Да се најде совршениот аспиратор. Ексклузивна 
колекција создадена во партнерство со истакнати 
професионални дизајнери со цел да се создаде 
совршен избор: во формата, материјалите и техно-
лошките решенија.

Место на примена Кујни.

Тежина 22 кг.

Боја Црна
Надворешен 
материјал Калено стакло, Брусен ростфрај

Монтажа Се фиксира на ѕид

Мотор и команди
800 m³/h,
4 Брзини,

Филтер против 
мириси Јаглен: тип 6

Филтер за мрснотии Метален, се вади и се мие

LED осветлување 4 × 1,2W (4200K)

Бучава dB(A)
Ниско ниво = 54
Високо ниво = 63

Минимално растоја-
ние од грејната плоча 
(мм)

Грејна плоча на плин: 60
Електрична грејна плоча: 52

Идент 009179

Цена (мкд) 90,500

Design

45
5

19
0

m
ax

 1
08

5

410 654

215

200
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E.Ion System, Mirabilia, Design, AirSystem
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Кујнски сегмент // АспирАтори  

Димензиите се во милиметри

DESIGN  //  АСПИРАТОРИ ОД ВРВНИ ДИЗАЈНЕРИ

MENHIRMENHIR

 ; БРУСЕН РОСТФРАЈ (AISI 304)

 ; ЕЛЕКТРОНСКА КОНТРОЛА

 ; NEON ОСВЕТЛУВАЊЕ

 ; ФИЛТЕР ПРОТИВ МИРИСИ: ЈАГЛЕН, 
ТИП 6

 ; ФИЛТЕР ЗА МРСНОТИИ КОЈ СЕ ВАДИ 
И МИЕ

Производител FALMEC - Италија

Опис

Да се најде совршениот аспиратор. Ексклузивна 
колекција создадена во партнерство со истакнати 
професионални дизајнери со цел да се создаде 
совршен избор: во формата, материјалите и техно-
лошките решенија.

Место на примена Кујни.

Тежина 46 кг.
Надворешен 
материјал Брусен ростфрај

Монтажа Се фиксира на ѕид

Мотор и команди
800 m³/h,
4 Брзини,

Филтер против 
мириси Јаглен: тип 6

Филтер за мрснотии Метален, се вади и се мие

NEON осветлување 4 × 13W (6500K)

Бучава dB(A)
Ниско ниво = 45
Високо ниво = 57

Минимално растоја-
ние од грејната плоча 
(мм)

Грејна плоча на плин: 60
Електрична грејна плоча: 52

Идент 009180

Цена (мкд) 45,000
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Димензиите се во милиметри

MIRABILIA  //  ПОВЕЌЕ ОД АСПИРАТОР

PHAROPHARO Mirabilia

 ; БРУСЕН РОСТФРАЈ (AISI 304)

 ; КАЛЕНО СТАКЛО ВО МЛЕЧНО БЕЛА БОЈА

 ; ЕЛЕКТРОНСКА КОНТРОЛА

 ; ХАЛОГЕНСКО ОСВЕТЛУВАЊЕ

 ; ФИЛТЕР ПРОТИВ МИРИСИ: ЈАГЛЕН, ТИП 6

 ; ФИЛТЕР ЗА МРСНОТИИ КОЈ СЕ ВАДИ И МИЕ

Производител FALMEC - Италија

Опис

Стакло, челик и светлина во воздухот. Mirabilia не е 
само аспиратор, туку вистински дизајн. Достапна 
во две варијанти: елипса и квадрат, и различни 
декори на стаклата кои создаваат исклучителен 
тематски амбиент.

Место на примена Кујни.

Тежина 24 кг.

Мотив Млечно бело
Надворешен 
материјал Калено стакло, Брусен ростфрај

Монтажа Се фиксира на ѕид

Мотор и команди
800 m³/h,
4 Брзини,

Филтер против 
мириси Јаглен: тип 6

Филтер за мрснотии Метален, се вади и се мие
Халогенско 
осветлување 2 × 20W

Амбиентално 
осветлување 4 × 18W

Бучава dB(A)
Ниско ниво = 35
Високо ниво = 62

Минимално растоја-
ние од грејната плоча 
(мм)

Грејна плоча на плин: 60
Електрична грејна плоча: 52

Идент 009175

Цена (мкд) 46,000
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MIRABILIA  //  ПОВЕЌЕ ОД АСПИРАТОР

COMETACOMETA Mirabilia

 ; БРУСЕН РОСТФРАЈ (AISI 304)

 ; МЛЕЧНО БЕЛО КАЛЕНО СТАКЛО СО СИВИ 
ЅВЕЗДАСТИ ЕЛЕМЕНТИ

 ; ЕЛЕКТРОНСКА КОНТРОЛА

 ; ХАЛОГЕНСКО ОСВЕТЛУВАЊЕ

 ; ФИЛТЕР ПРОТИВ МИРИСИ: ЈАГЛЕН, ТИП 6

 ; ФИЛТЕР ЗА МРСНОТИИ КОЈ СЕ ВАДИ И МИЕ

Производител FALMEC - Италија

Опис

Стакло, челик и светлина во воздухот. Mirabilia не е 
само аспиратор, туку вистински дизајн. Достапна 
во две варијанти: елипса и квадрат, и различни 
декори на стаклата кои создаваат исклучителен 
тематски амбиент.

Место на примена Кујни.

Тежина 24 кг.

Мотив Млечно бело со сиви ѕвездасти елементи  
Надворешен 
материјал Калено стакло, Брусен ростфрај

Монтажа Се фиксира на ѕид

Мотор и команди
800 m³/h,
4 Брзини,

Филтер против 
мириси Јаглен: тип 6

Филтер за мрснотии Метален, се вади и се мие
Халогенско 
осветлување 2 × 20W

Амбиентално 
осветлување 4 × 18W

Бучава dB(A)
Ниско ниво = 35
Високо ниво = 62

Минимално растоја-
ние од грејната плоча 
(мм)

Грејна плоча на плин: 60
Електрична грејна плоча: 52

Идент 009204

Цена (мкд) 46,000
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Димензиите се во милиметри

MIRABILIA  //  ПОВЕЌЕ ОД АСПИРАТОР

ZEBRAZEBRA Mirabilia

 ; БРУСЕН РОСТФРАЈ (AISI 304)

 ; КАЛЕНО СТАКЛО ВО МОТИВ НА ЗЕБРА

 ; ЕЛЕКТРОНСКА КОНТРОЛА

 ; ХАЛОГЕНСКО ОСВЕТЛУВАЊЕ

 ; ФИЛТЕР ПРОТИВ МИРИСИ: ЈАГЛЕН, ТИП 6

 ; ФИЛТЕР ЗА МРСНОТИИ КОЈ СЕ ВАДИ И МИЕ

Производител FALMEC - Италија

Опис

Стакло, челик и светлина во воздухот. Mirabilia не е 
само аспиратор, туку вистински дизајн. Достапна 
во две варијанти: елипса и квадрат, и различни 
декори на стаклата кои создаваат исклучителен 
тематски амбиент.

Место на примена Кујни.

Тежина 24 кг.

Мотив Млечно бело
Надворешен 
материјал Калено стакло, Брусен ростфрај

Монтажа Се фиксира на ѕид

Мотор и команди
800 m³/h,
4 Брзини,

Филтер против 
мириси Јаглен: тип 6

Филтер за мрснотии Метален, се вади и се мие
Халогенско 
осветлување 2 × 20W

Амбиентално 
осветлување 4 × 18W

Бучава dB(A)
Ниско ниво = 35
Високо ниво = 62

Минимално растоја-
ние од грејната плоча 
(мм)

Грејна плоча на плин: 60
Електрична грејна плоча: 52

Идент 009174

Цена (мкд) 46,000
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MIRABILIA  //  ПОВЕЌЕ ОД АСПИРАТОР

MOONLIGHTMOONLIGHT Mirabilia

 ; БРУСЕН РОСТФРАЈ (AISI 304)

 ; КАЛЕНО СТАКЛО ВО ЦВЕТЕН МОТИВ

 ; ЕЛЕКТРОНСКА КОНТРОЛА

 ; ХАЛОГЕНСКО ОСВЕТЛУВАЊЕ

 ; ФИЛТЕР ПРОТИВ МИРИСИ: ЈАГЛЕН, ТИП 6

 ; ФИЛТЕР ЗА МРСНОТИИ КОЈ СЕ ВАДИ И МИЕ

Производител FALMEC - Италија

Опис

Стакло, челик и светлина во воздухот. Mirabilia не е 
само аспиратор, туку вистински дизајн. Достапна 
во две варијанти: елипса и квадрат, и различни 
декори на стаклата кои создаваат исклучителен 
тематски амбиент.

Место на примена Кујни.

Тежина 24 кг.

Мотив Млечно бело со сиви ѕвездасти елементи  
Надворешен 
материјал Калено стакло, Брусен ростфрај

Монтажа Се фиксира на ѕид

Мотор и команди
800 m³/h,
4 Брзини,

Филтер против 
мириси Јаглен: тип 6

Филтер за мрснотии Метален, се вади и се мие
Халогенско 
осветлување 2 × 20W

Амбиентално 
осветлување 4 × 18W

Бучава dB(A)
Ниско ниво = 35
Високо ниво = 62

Минимално растоја-
ние од грејната плоча 
(мм)

Грејна плоча на плин: 60
Електрична грејна плоча: 52

Идент 009176

Цена (мкд) 50,500
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Димензиите се во милиметри

MIRABILIA  //  ПОВЕЌЕ ОД АСПИРАТОР

PLATINUMPLATINUM Mirabilia

 ; БРУСЕН РОСТФРАЈ (AISI 304)

 ; МЛЕЧНО БЕЛО КАЛЕНО СТАКЛО СО СИВИ 
ЕЛЕМЕНТИ

 ; ЕЛЕКТРОНСКА КОНТРОЛА

 ; ХАЛОГЕНСКО ОСВЕТЛУВАЊЕ

 ; ФИЛТЕР ПРОТИВ МИРИСИ: ЈАГЛЕН, ТИП 6

 ; ФИЛТЕР ЗА МРСНОТИИ КОЈ СЕ ВАДИ И МИЕ

Производител FALMEC - Италија

Опис

Стакло, челик и светлина во воздухот. Mirabilia не е 
само аспиратор, туку вистински дизајн. Достапна 
во две варијанти: елипса и квадрат, и различни 
декори на стаклата кои создаваат исклучителен 
тематски амбиент.

Место на примена Кујни.

Тежина 24 кг.

Мотив Млечно бело со сиви коцки
Надворешен 
материјал Калено стакло, Брусен ростфрај

Монтажа Се фиксира на ѕид

Мотор и команди
800 m³/h,
4 Брзини,

Филтер против 
мириси Јаглен: тип 6

Филтер за мрснотии Метален, се вади и се мие
Халогенско 
осветлување 2 × 20W

Амбиентално 
осветлување 4 × 18W

Бучава dB(A)
Ниско ниво = 35
Високо ниво = 62

Минимално растоја-
ние од грејната плоча 
(мм)

Грејна плоча на плин: 60
Електрична грејна плоча: 52

Идент 009177

Цена (мкд) 51,500
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ALPHABETALPHABET Mirabilia

 ; БРУСЕН РОСТФРАЈ (AISI 304)

 ; МЛЕЧНО БЕЛО КАЛЕНО СТАКЛО СО БУКВИ

 ; ЕЛЕКТРОНСКА КОНТРОЛА

 ; ХАЛОГЕНСКО ОСВЕТЛУВАЊЕ

 ; ФИЛТЕР ПРОТИВ МИРИСИ: ЈАГЛЕН, ТИП 6

 ; ФИЛТЕР ЗА МРСНОТИИ КОЈ СЕ ВАДИ И МИЕ

Производител FALMEC - Италија

Опис

Стакло, челик и светлина во воздухот. Mirabilia не е 
само аспиратор, туку вистински дизајн. Достапна 
во две варијанти: елипса и квадрат, и различни 
декори на стаклата кои создаваат исклучителен 
тематски амбиент.

Место на примена Кујни.

Тежина 24 кг.

Мотив Млечно бело со букви
Надворешен 
материјал Калено стакло, Брусен ростфрај

Монтажа Се фиксира на ѕид

Мотор и команди
800 m³/h,
4 Брзини,

Филтер против 
мириси Јаглен: тип 6

Филтер за мрснотии Метален, се вади и се мие
Халогенско 
осветлување 2 × 20W

Амбиентално 
осветлување 4 × 18W

Бучава dB(A)
Ниско ниво = 35
Високо ниво = 62

Минимално растоја-
ние од грејната плоча 
(мм)

Грејна плоча на плин: 60
Електрична грејна плоча: 52

Идент 009178

Цена (мкд) 46,000
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Димензиите се во милиметри

AIRMEC  //  ДИЗАЈН И ФУНКЦИОНАЛНОСТ

MERCURIO 90MERCURIO 90 AFRODITE 90AFRODITE 90

Производител FALMEC - Италија

Опис Модерен аспиратор со еднос-
тавни линии.

Место на примена Кујни.
Надворешен 
материјал Брусен ростфрај

Монтажа Се фиксира на ѕид

Ширина (мм) 900

Мотор и команди
450 m³/h,
3 Брзини,

Филтер за мрснотии Метален, се вади и се мие ( ×3 )
Халогенско 
осветлување 2 × 20W

Бучава dB(A)
Ниско ниво = 44
Високо ниво = 56

Минимално растоја-
ние од грејната плоча 
(мм)

Грејна плоча на плин: 60
Електрична грејна плоча: 52

Идент 009182

Цена (мкд) 17,000

Производител FALMEC - Италија

Опис Модерен аспиратор со еднос-
тавни линии.

Место на примена Кујни.
Надворешен 
материјал Брусен ростфрај

Монтажа Се фиксира на ѕид

Ширина (мм) 900

Мотор и команди
450 m³/h,
3 Брзини,

Филтер за мрснотии Метален, се вади и се мие ( ×3 )
Халогенско 
осветлување 2 × 20W

Бучава dB(A)
Ниско ниво = 44
Високо ниво = 56

Минимално растоја-
ние од грејната плоча 
(мм)

Грејна плоча на плин: 60
Електрична грејна плоча: 52

Идент 009209

Цена (мкд) 15,000

260263

60

900450

m
ax

 1
08

0
52

0

210
200

900

495

29
5

m
in

 6
00

m
ax

 1
01

0





contact@soloprom.com.mk
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